
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1 建設業退職金共済証紙保管・発送業務

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　大地直美

R2.5.1
株式会社みずほ銀行
取締役頭取　藤原　弘治
東京都千代田区大手町1-5-5

6010001008845 一般競争入札 - 45,584,387円 - - ５年契約

2
経理システムの構築に伴う特退共システ
ムの改修業務

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　大地直美

R2.5.1

株式会社アイネス
保険ソリューション本部
保険営業部長　金室　賢一
東京都中央区晴海3-10-1

2020001030067
一般競争
(総合評価落札方式)

- 30,800,000円 - - ５年契約

3
電子申請方式導入に伴う経理システムの
設計・開発及び運用・保守業務

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　大地直美

R2.5.1

株式会社アイネス
保険ソリューション本部
保険営業部長　金室　賢一
東京都中央区晴海3-10-1

2020001030067
一般競争
(総合評価落札方式)

- 55,000,000円 - - ５年契約

4 口座振替事務代行業務
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美

R2.5.11
さくら情報システム株式会社
代表取締役社長　小西池　透
東京都港区白金1-17-3

7010401085764 一般競争入札 - 39,600,000円 - - ５年契約

5
情報系センタハードウェア構築及び保守
業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美
建設業退職金共済事業等勘定
特別業務経理契約担当役　理事　大地直美
財形勘定
契約担当役　理事　大地直美

R2.5.13

株式会社日立製作所
執行役社長　東原　敏昭
代理人　公共システム営業統括本部
第一営業本部 第一営業部
部長　鈴木　和明
東京都品川区南大井6-23-1

7010001008844
一般競争
(総合評価落札方式)

- 426,800,000円 - - ５年契約

6
ホームページ編集作業に係る労働者派遣
業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美
財形勘定
雇用促進融資勘定
契約担当役　理事　大地直美

R2.5.18
株式会社交宣
代表取締役　森田　一毅
東京都中央区銀座6-14-5

7011101006481 一般競争入札 - 6,516,576円 - -
２年契約
単価契約

7
令和2年度　住所データ未登録の被共済者
に係る住所情報調査

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　大地直美

R2.5.18
株式会社審調社
代表取締役　　下村　正人
東京都品川区南大井6-3-7

5010701004467 一般競争入札 - 7,377,332円 - -

8
令和2年度建設業退職金共済制度広報用粗
品（ウェットティッシュ）作成
70,000枚

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美

R2.5.20
野崎印刷紙器株式会社
代表取締役　　野崎　博一
神奈川県川崎市中原区新丸子東2-907

8020001071378 一般競争入札 - 2,286,900円 - -


